平成２３年３月２９日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：袖山靖雄、本社：東京都渋谷区）は、下記のとおり

仲介４店舗を開設いたしますので、お知らせいたします。

・売買仲介店舗   旗の台営業所、桜新町センター、つきみ野営業所、
・賃貸仲介店舗   二子玉川センター

今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１２７カ所

となります。

【店舗概要】

＜売買仲介店舗＞
・名 称     旗の台営業所
・所在地     〒１４２－００６４
         東京都品川区旗の台５丁目５番６号 スタイリオ旗の台１階
・ＴＥＬ     ０３－５７４９－５１０９
・ＦＡＸ     ０３－３７８１－２０３７
・営業開始予定日 平成２３年４月１日（金）

【地図】

・名 称     桜新町センター
・所在地     〒１５４－００１５
         東京都世田谷区桜新町１丁目１６番１１号 Ｔ.Ｋ桜新町ビル１階
・ＴＥＬ     ０３－５４５１－３１０９
・ＦＡＸ     ０３－５４５１－１８２２
・営業開始予定日 平成２３年４月１日（金）

・名 称     つきみ野営業所
・所在地     〒２４２－０００２
         神奈川県大和市つきみ野４丁目５番１号 東急ドエルつきみ野ビレジ

Ｂ－１号棟１１２
・ＴＥＬ     ０４６－２７６－１０９２
・ＦＡＸ     ０４６－２７６－２２１７
・営業開始予定日 平成２３年４月１日（金）

【地図】

【地図】

＜賃貸仲介店舗＞
・名 称     二子玉川センター（売買仲介併設）
・所在地     〒１５８－００９４

          東京都世田谷区玉川２丁目２１番１号
   二子玉川ライズ Ｓ.Ｃ. リバーフロント５階

・ＴＥＬ     ０３－５４９１－５４７１
・ＦＡＸ     ０３－３７０９－７７１５
・営業開始予定日 平成２３年４月８日（金）

以上

―― 本件に関するお問合せ ――

東急リバブル株式会社
経営管理本部 経営企画部 広報 IR 課

櫻井
TEL：03-3463-3607

【地図】